(i) 可換股債券各持有人及該等持有人的各自聯繫人連同與

該等持有人一致行動人士（定義見收購守則）將不會觸發

收購守則第26條項下的強制收購要約責任；及

(ii) 本公司公眾持股量將不會未能滿足上市規則項下的相關

規定。

提前贖回： 本公司將有權於債券發行日期六個月後酌情透過向債券持有

人發出不少於一個營業日通知，以贖回全部或部分尚未償還

可換股債券連同釐定贖回日期累計的利息。

兌換股份的地

位：

兌換股份彼此間及與兌換日期發行在外的其他現有股份於所

有方面享有等同地位，且所有兌換股份將包括參與一切股息

及其他分派的權利。

兌換期間： 自緊隨債券發行日期後三個月當日起計至到期日止期間。

可轉讓性： 可換股債券不可予轉讓。

投票： 債券持有人並未因其為債券持有人而享有權力出席本公司的

任何會議並於會上投票。

– 6 –

申請上市： 本公司將不會向聯交所提呈申請可換股債券上市。本公司將

向上市委員會提呈申請兌換股份上市及買賣。

一般授權

於本公司於二零一五年五月二十八日召開的股東大會上，一項普通決議案獲通

過，以更新董事可配發、發行及處理額外股份限額最多為本公司已發行股本總面

值的20%（即552,592,296股股份）的一般授權。

於本公告日期，69,762,915股股份已根據一般授權獲發行。一般授權足以配發及發

行兌換股份（即按初步兌換價於悉數行使可換股債券附帶的兌換權後將發行最多

為 51,428,571股股份）。本公司有意根據一般授權配發及發行兌換股份。認購協議

及根據一般授權發行兌換股份毋須取得股東批准。

發行可換股債券的理由及所得款項用途

董事認為，發行可換股債券進行集資時，為本公司締造契機，以提升其營運資金

及鞏固其股本基礎及財務水平。董事認為，發行可換股債券為本公司募集額外資

金的適當方式，乃因其將不會對現有股東的股權架構產生任何即時攤薄影響。

董事認為，認購協議的條款乃經本公司與認購人公平磋商後釐定，誠屬公平合

理，且符合本公及股東的整體利益。

發行可換股債券所得款項總額將約為 9,000,000港元。發行可換股債券的所得款項

淨額約為 8,700,000港元，擬用於投資生物質燃料項目、償還負債及一般營運資

金。每股兌換股份的淨價值約為0.169港元。

– 7 –

本公司股權架構的攤薄影響

本公司 (i)於本公告日期；及 (ii)（僅供說明用途）於可換股債券項下兌換權獲行使時

於緊隨悉數配發及發行兌換股份後（假設兌換價為 0.175港元，且自本公告日期後

並無進一步配發股份（不包括兌換股份）的股權架構如下：

股東 於本公告日期

於緊隨可換股債券附帶的

兌換權獲悉數行使時後

（假設本公司已發行股本並

無其他變動）

股份數目

概約

百分比 股份數目

概約

百分比

主要股東

王岳先生（附註1） 307,750,000 10.20 307,750,000 10.03

其他董事的權益

雷祖亮先生 6,900,000 0.23 6,900,000 0.22

龍衛華先生 4,040,000 0.134 4,040,000 0.131

田光梅女士 790,000 0.0261 790,000 0.0257

梁國新先生 30,000 0.001 30,000 0.0009

劉兆祥先生 750,000 0.0249 750,000 0.0244

小計 320,260,000 10.62 320,260,000 10.44

認購人A — — 11,428,571 0.37

認購人B — — 9,142,857 0.30

認購人C — — 9,142,857 0.30

認購人D — — 5,714,286 0.19

認購人E — — 6,857,143 0.22

認購人F — — 3,428,571 0.11

認購人G — — 5,714,286 0.19

公眾股東 2,696,024,395 89.38 2,696,024,395 87.88

合計 3,016,284,395 100 3,067,712,966 100

附註：

1. 王岳先生亦自二零一五年七月一日起為本公司的執行董事兼行政總裁。

– 8 –

於過往十二個月的股權集資活動

誠如本公司日期為二零一五年四月二十二日及二零一五年五月十四日的公告披

露，於二零一五年四月二十二日（交易時段後），本公司與灝天環球投資有限公司

（「灝天」）（作為配售代理）訂立配售協議，據此同意按竭誠基準促成不少於六名承

配人按價格每股配售股份 1.53港元認購合計最多為 46,555,259股新股份（「配售股

份」）（「配售事項」）。於二零一五年五月十四日，根據配售事項，本公司按價格每

股配售股份1.53港元發行34,792,000股新股份予不少於六名灝天所物色的承配人。

配售事項所得款項淨額（經扣除本公司所承擔的配售佣金及其他相關開支後）約為

52,540,000港元。配售事項所得款項淨額將用於投資生物質燃料項目、償還負債及

一般營運資金。

除前文載述的認購協議及配售事項外，本公司於緊接本公告日期前十二個月並無

從事任何其他股權募集活動。

本集團的資料

本集團的主要業務為銷售、研究及開發生物質原料（如木材深加工及森林廢料及

林業管理）所產生的生物質燃料。

認購人的資料

各認購人為個人投資者及獨立第三方。

據董事作出一切合理查詢後所知、所悉及所信：

(i) 於訂立認購協議前，各認購人並無於本集團的股份或任何業務交易當中擁有